
Projekt 
 
z dnia  23 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIV/105/2024 

RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXXIII/678/2023 z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Ruciane-Nida – ul. 

Polna, Jana Krajeckiego, Lipowa, Leśna, Rybacka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miejska Ruciane-Nida uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny nr 2 do uchwały Nr LXXIII/678/2023 Rady Miejskiej Ruciane-Nida z dnia 
27 listopada 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miejscowości Ruciane-Nida – ul. Polna, Jana Krajeckiego, Lipowa, Leśna, Rybacka, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane-Nida. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Agnieszka Kręciewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EF410F-0B78-4CAE-9F24-73827237EEF8. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EF410F-0B78-4CAE-9F24-73827237EEF8. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Dnia 27 listopada 2023 r. została podjęta uchwała nr LXXIII/678/2023 Rady Miejskiej Ruciane-Nida w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miejscowości Ruciane-Nida – ul. Polna, Jana Krajeckiego, Lipowa, Leśna, Rybacka, obejmująca pięć 
załączników graficznych. 
Zmiana uchwały ma na celu zmniejszenie zakresu opracowania w obrębie załącznika graficznego nr 2. 
Zmiana zakresu opracowania jest podyktowana szczególnymi uwarunkowaniami danego terenu.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EF410F-0B78-4CAE-9F24-73827237EEF8. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



